

Kajakhotellet ApS

Havkajakvej 2, 2300 København S

CVR-nr. 29 31 20 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Anders Skjødt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kajakhotellet ApS Havkajakvej 2 2300 København S
	E-mail: asn@kajakhotellet.dk
	CVR-nr.: 29 31 20 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Skjødt Nielsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med kajaker, robåde, sejlbåde, andre mindre sportsfartøjer og alle former for udstyr til disse. Selskabet faciliterer desuden forbundet sejlsport og efter direktionens opfattelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.256.376 kr. mod 6.522.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.210.469 kr. mod 958.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.256.376	6.522.075
1 Personaleomkostninger	-5.025.821	-4.395.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-353.911	-287.928
Driftsresultat	1.876.644	1.838.179
Andre finansielle indtægter	14	1.436
2 Øvrige finansielle omkostninger	-322.453	-600.248
Resultat før skat	1.554.205	1.239.367
Skat af årets resultat	-343.736	-280.433
Årets resultat	1.210.469	958.934
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.210.469	958.934
Disponeret i alt	1.210.469	958.934

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	150.000	180.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	150.000	180.000
4	Grunde og bygninger	11.135.811	11.276.320
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.482	106.746
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.345.293	11.383.066
6	Deposita	54.080	54.080
	Finansielle anlægsaktiver i alt	54.080	54.080
	Anlægsaktiver i alt	11.549.373	11.617.146
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.234.396	3.672.018
	Varebeholdninger i alt	5.234.396	3.672.018
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.344	55.870
	Andre tilgodehavender	274.222	58.275
	Periodeafgrænsningsposter	90.558	84.793
	Tilgodehavender i alt	470.124	198.938
	Likvide beholdninger	16.431	26.119
	Omsætningsaktiver i alt	5.720.951	3.897.075
	Aktiver i alt	17.270.324	15.514.221

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	196.079	196.079
Overført resultat	4.651.643	3.441.174
Egenkapital i alt	4.847.722	3.637.253
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	290.578	223.162
Hensatte forpligtelser i alt	290.578	223.162
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.310.000	2.464.400
Gæld til pengeinstitutter	4.318.136	4.562.601
Deposita	5.000	5.000
Anden gæld	0	120.481
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.633.136	7.152.482
Kortfristet del af langfristet gæld	331.963	408.199
Gæld til pengeinstitutter	2.683.184	2.239.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.123	388.655
Selskabsskat	266.320	162.110
Anden gæld	1.788.298	1.302.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.498.888	4.501.324
Gældsforpligtelser i alt	12.132.024	11.653.806
Passiver i alt	17.270.324	15.514.221

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	196.079	3.441.174	3.637.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.210.469</u>	<u>1.210.469</u>
	<u>196.079</u>	<u>4.651.643</u>	<u>4.847.722</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.814.836	4.278.833
Pensioner	113.133	47.000
Personalemkostninger i øvrigt	97.852	70.135
	<u>5.025.821</u>	<u>4.395.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.000	308.000
Andre finansielle omkostninger	212.453	292.248
	<u>322.453</u>	<u>600.248</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-120.000	-90.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-150.000</u>	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>150.000</u>	<u>180.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>11.687.582</u>	<u>11.687.582</u>
Kostpris 31. december	<u>11.687.582</u>	<u>11.687.582</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-411.262	-270.754
Årets afskrivninger	-140.509	-140.508
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-551.771</u>	<u>-411.262</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.135.811</u>	<u>11.276.320</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.204.107	1.204.107
Tilgang i årets løb	286.138	0
Kostpris 31. december	<u>1.490.245</u>	<u>1.204.107</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.097.361	-979.941
Årets afskrivninger	-183.402	-117.420
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.280.763</u>	<u>-1.097.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>209.482</u>	<u>106.746</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	54.080	54.080
Kostpris 31. december	<u>54.080</u>	<u>54.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>54.080</u>	<u>54.080</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.650 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.136 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.683 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		5.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105
Driftsmateriel		209
Goodwill		150

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>146</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>146</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Skjødt Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-404016914171

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-16 09:27:26 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-03-16 10:28:23 UTC

NEM ID 

Anders Skjødt Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-404016914171

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-03-23 04:59:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EUXXA-8J4EG-43P3V-1PFYV-ZWNZT-5P0CN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>